INDICAÇÃO Nº 251/2014
Solicita colocação de guias e sarjetas nas Ruas José Ghissardi, Giovanni Paolo II e Paulo VI, Jardim Mosteiro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a colocação de guias e sarjetas nas Ruas José Ghissardi, Giovanni Paolo II e Paulo VI, Jardim Mosteiro (Foto anexa).
JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação tem por objetivo atender às constantes reivindicações dos moradores, insatisfeitos com o estado precário em que se encontra a referida via pública, necessitando, portanto, em caráter de urgência, das benfeitorias ora pleiteadas.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 25 de fevereiro de 2014.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 25/02/2014 - 17:05:01 01318/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 6ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 10/03/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário